
VELEHRADSKÝ PAS
SOUTĚŽ PRO CELOU RODINU

Výherce získává zájezd k moři pro celou rodinu a další hodnotné ceny.

cestovatelé / táta

/ máma

/ děti

/ děti

/ děti

potvrzení návštěvy velehradských zemí / prostor pro celní razítka

/ ZEMĚ AKTIVIT
PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

/ ZEMĚ AKTIVIT
/ ZEMĚ ZDRAVOTNÍKŮ A ZTP

/ ZEMĚ BIBLICKÁ

/ ZEMĚ HRAJÍCÍCH SI DĚTÍ

/ ZEMĚ MISIONÁŘŮ
/ KRISTÝN SLUŽEBNÍK

/ ZEMĚ POTŘEBNÝCH
/ ORANŽOVÉ KOLO

/ ZEMĚ ČASOPISU IN! 
/ MLADÍ FANDÍ VELEHRADU

ústřižek pro slosování

jméno velitele výpravy

telefon, e-mail

Plné znění pravidel naleznete na www.velehrad.eu

DNY LIDÍ DOBRÉ VŮLE – VELEHRAD 2017
4. července



DNY LIDÍ DOBRÉ VŮLE 2017 | PROGRAM 
Úterý 4. července 2017
  9.00 |  Turnaj v ping-pongu „Propinkejte se až na Velehrad“| Základní škola
10.00 |  Soutěž ve fotbalových dovednostech pro veřejnost| Fotbalové hřiště 
10.00 |  Aktivity pro životní prostředí | Archeoskanzen
13.00 |  Ruční přepisování Bible| Velehradský dům sv. Cyrila a Metoděje
14.00 |  Soutěž ve fotbalových dovednostech pod záštitou 
               Antonína Panenky | Fotbalové hřiště
14.00 |  Série výstav s charitativní tematikou | Stojanovo gymnázium
15.00 |  Mladí fandí Velehradu |  pódium na hřišti ZŠ
15.00 | Velehrad dětem: Odpoledne s Michalem Nesvadbou| Pódium u baziliky
17.00 | Vyhlášení výsledků turnaje v ping-pongu „Propinkejte se až   
 na Velehrad“ | Základní škola
17.15  | Mezinárodní setkání vozíčkářů | Nádvoří před ZŠ

19.30 | VEČER LIDÍ DOBRÉ VŮLE
Slavnostní večer u příležitosti státního svátku ČR spojený s prezentací 
vzdělávacích a charitativních projektů. Přímý přenos slavnostního večera 
ve 20.00 na ČT2 a Českém rozhlase Dvojka.

Účinkující:
Jiří Pavlica a Hradišťan •Marie Rottrová • Filharmonie Bohuslava 
Martinů Zlín pod vedením dirigenta Stanislava Vavřínka • Slza • Peter 
Cmorik Band • Jaroslav Wykrent • Sbor Stojanova gymnázia Velehrad
21.00 | Program církevních hnutí a komunit | Bazilika
21.30 | Mladí fandí Velehradu – vystoupení skupiny Slza | Pódium na hřišti ZŠ
23.00 | Mše svatá | Bazilika 

Středa 5. července 2017
NÁRODNÍ POUŤ VELEHRAD 2017
10.30 | Slavnostní poutní mše svatá
Nádvoří před bazilikou
Hlavní celebrant: J. Em. Marc kardinál Ouellet, arcibiskup olomoucký, 
metropolita moravský
Kazatel: J. Em. Marc kardinál Ouellet, arcibiskup pražský
Koncelebrují čeští i zahraniční biskupové.

Slavnostní poutní mše je přenášena Českou televizí a Českým rozhlasem Praha.

Co vás čeká s Velehradským pasem? 
Pro letošní ročník Dnů lidí dobré vůle jsme pro všechny správné holky, kluky,
mámy a táty opět připravili cestovatelskou soutěž, kterou si s námi můžete 
zahrát. Kromě toho, že zažijete legraci a uvidíte spoustu zajímavostí, můžete 
především vyhrát zájezd k moři pro celou vaši rodinu nebo některou z dalších 
cen jako smartphone nebo tablet!

Co pro to musíte udělat?
Stačí, když v průběhu našich Dnů lidí dobré vůle projdete 7 stanovišť 
„velehradských zemí“, kde našim „celníkům“ odpovíte buď na kvízovou 
otázku, nebo splníte soutěžní miniúkol. Po kontrole platnosti vašeho „pasu“ 
dostanete potvrzovací razítko. Až projdete všech SEDM zemí a získáte 
všechna potřebná razítka, můžete vhodit ústřižek pasu s vyplněnými 
kontaktními informacemi do slosovatelného osudí, které bude umístěno 
v informačním stánku naproti OÚ. Dne 4. července 2017 po 19. hodině 
budou během programu Mladí fandí Velehradu na pódiu u ZŠ vylosováni 
ze všech majitelů velehradského rodinného pasu výherci hodnotných cen.

Podrobné informace a pravidla soutěže naleznete na: www.velehrad.eu

Plánek velehradských zemí / doporučená trasa:

Nad Chmelnicí

Na Hrádku

U 
Lí

py
Vi

no
hr

ad
ní

Zahradní

Hradišťská

M
od

řa
ns

ká

Salaška

Salaška

Salašská

UH. HRADIŠTĚ

ZLÍN

BRNO
BUCHLOVICE

KROMĚŘÍŽ

SALAŠ

Buchlovská

H

WC

WC

i
OÚSS

POUTNÍ
EXERCIČNÍ DŮM

STOJANOV

VELEHRADSKÝ DŮM
SV. CYRILA 

A METODĚJE

ALTÁNEK

TURISTICKÉ
CENTRUM

STOJANOV
OÚSS 

OBECNÍ ÚŘAD

KAPLE CYRILKA

ARCHEOSKANZEN

DEPANDANCE
HOTELU SKANZEN

HOTEL SKANZEN

ŽIVÁ VODA

SKLEP MAGNA MORAVIA

HOTEL MLÝN

RYBNÍKŠKOLA LAPIDÁRIUM

VINCENTINUM

STOJANOVO 
GYMNÁZIUM

BAZILIKA

H
SALAŠ

TUPESY

ST. MĚSTO

1

3
2

4

56
7

1
2
3
4
5
6
7

ZEMĚ AKTIVIT PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

ZEMĚ MISIONÁŘŮ / KRISTÝN SLUŽEBNÍK

ZEMĚ HRAJÍCÍCH SI DĚTÍ

ZEMĚ AKTIVIT / ZEMĚ ZDRAVOTNÍKŮ A ZTP

 ZEMĚ BIBLICKÁ

ZEMĚ ČASOPISU IN! / MLADÍ FANDÍ VELEHRADU

ZEMĚ POTŘEBNÝCH / ORANŽOVÉ KOLO


